

Vastaanottajat:

- 1) Tarkastuslautakunnan jäsenet
- 2) Lohjan kaupunki
- 3) Kaupunginjohtaja Pasi Perämäki
- 4) vararehtori Mikko Pohjavuori
- 5) Kaupunginvaltuusto
- 6) Kaupunginhallitus
- 7) Lastensuojelu

Tiedoksi: kopiokentän jakelu

VIREILLE TULEVA KOULUVÄKIVALTA JA VÄÄRIÄ ILMIAANTOJA KOSKEVA ASIA

VAATIMUKSET

Vaatimukset

- 1) Asiani on käsiteltävä kaikissa vastaanottajiksi merkityissä Lohjan kaupungin em. päätöksenteko- ja valvontakokoonpanoissa esteellisyySNormeja noudattaen.
- 2) Minulle on laadittava kirjallinen selvitys siitä, miksi virkamiehet ovat valehdelleet lapseni Martti Kavoniuksen (s. 3.6.2013) koulua väkivallattomaksi ja lapseeni kohdistettua vuosien väkivaltaa ”pieneen aitaan kaatumiseksi”.
- 3) Minulle on kirjallisesti vastattava, milloin Länsi-Uusimaassa 22.10.2023 uutisoitu kevään 2023 tutkimus on tilattu, ketkä sen Lohjan kaupungin organisaatiossa tilasivat, siitä ja sen tuloksista tiesivät ja *missä vaiheessa (tarkka päivä ja alustava arvio) tutkimustulokset (vakava koulukiusaaminen ja väkivalta Lohjan kouluissa) ovat olleet Lohjan virkamiesten tiedossa.*
- 4) Kaikille vastaanottajille syntyy tämän asian tekstillä ja todisteilla velvollisuus tehdä viran puolesta
 - A) Koulu- ja kerhoväkivallasta ja lääketieteellisen avun tahallisesta estämisestä lastensuojeluilmoitus lapseni Martin kohtelusta vuosina 2019-2023 Lohjan kouluissa ja muihin lapsiini kohdistetuista rikoksista rikosilmoitus.
 - B) Esitutkintaviranomaiselle, syyttäjälaitokselle ja Länsi-Uudenmaan KäO:lle kirjallinen ilmoitus, jolla lopetetaan alla kuvatut minuun kohdistetut väriien ilmiantojen väärillä tiedoilla tekeillä olevat törkeät rikokset.
 - C) Rikosilmoitus virkamiesten minuun, lapsiini ja perheeseeni kohdistamista rikoksista, jotka kuvataan alla ja liitetiedostona olevassa pdf-asiakirjassa.

- D) Kirjallinen ilmoitus, jossa esitutkinta- ja syyttäviviranomaisille, oikeuskanslerinvirastolle ja Länsi-Uudenmaan KäO:lle lähetetään minuun kohdistetun aiheettoman rikosepäilyn ja syytteen lopettamiseksi, minuun väärillä ilmiannoilla kohdistetun rikoksen lopettamiseksi ja 5 vuoden aiheettoman vankeusrangaistuksen estämiseksi Lohjan kaupungin kirjallinen myöntäminen vakavasta kouluväkivallasta.
- 5) Kaupungin lähettämässä kouluväkivallan ja koulukiusaamisen oikeat tiedot sisältävässä virallisessa ilmoituksessa on oltava liitteenä ne tutkimukset, jotka on tehty keväällä 2023 ja 22.10.2023 uutisoidulla tavalla ja joissa vakava väkivalta- ja kiusaamistilanne todettu ja julkisesti myönnetty. Vahvistus oikeista tiedoista eli virkamiesten edeltävien väärin ilmiintojen väärin tietojen korjaus on lähettävä virallisilla allekirjoituksilla vahvistettuna esitutkintaviranomaisille (KRP, Länsi-Uudenmaan, Helsingin ja Lounais-Suomen poliisi), syyttäviviranomaiselle (valtakunnansyyttäjänvirasto ja Etelä-Suomen syyttäjälaitos), apulaisoikeuskanslerille Mikko Puumalaiselle ja Länsi-Uudenmaan KäO:lle.
- 6) Lohjan kaupungin on viran puolesta tehtävä rikosilmoitus rikoksista, joita esteelliset virkamiehet ovat toteuttaneet vuosien ajan minuun, lapseeni Marttiin ja perheeseeni kohdistettuna.
- 7) Lapseni koulukiusaamiseen, väkivaltaan ja väärin ilmiintojen tahalliseen laatimiseen osallistuneet kaikki virkamiehet lakimies Sanna Lundström, Mikko Kuosmanen, Perttu Piitulainen, rehtorit Satu-Kristiina Hautamäki, Juho Walinen, Minna Tenhovuori, perusopetusjohtaja Liisa Saarniniemi, sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus, opettajat ja kerho-ohjaajat Riikka Sutinen, Sari Salonen, Anjelika Kent, Ritva Limnell, Sanna Patinen, koulupsykologi Nina Wessman ja valtuutettu Ossi Tiihonen on pidätettävä virka- ja luottamustehtävistään ja erotettava tehtävistään rikosten vakavuuden, tahallisuuden ja *niillä tahallaan aiheutettujen vahinkojen ja minulle rikosten tarkoituksena olevan aiheettoman 5 vuoden vankeuden aiheuttamisen osoittaman rikosten törkeyden perusteella*.
- 8) Lohjan kaupungin on lopetettava vääriin tietoihin perustuva minuun kohdistettu vakava rikos syyttömän ihmisen 5 vuoden aiheettoman vankeusrangaistuksen estämiseksi ja selvitettävä, miksi laillisuusvalvontaa ei ole Lohjan kaupungin organisaatiossa käytännössä lainkaan eli miksi näin törkeää rikollisuutta ja esteellisenä käsittelyä on jatkettu ja kyetty jatkamaan kenenkään puuttumatta oikeusasiamiehen vuoden 2004 langettavan ratkaisun ja entisen lakimiehen Kimmo Huttusen rikostuomion jälkeenkin tässä mittakaavassa.
- 9) Lohjan kaupungin on tehtävä Lundströmin, Kuosmasen, Piitulaisen, Hautamäen, Limnellin, Walisen, Tenhovuoren, Saarniniemen, Lehmuksen, rehtori Pirjo Uutela-Moranderin, Sutisen, Salosen, Kentin, Wessmanin, Kentin, Patisen, Tiihosen,

Saajosten ja muiden rikoksiin osallistuneiden alla kuvatuista vääristä ilmiannoista, esteellisenä käsittelystä, vastaamattomuudesta sopimisesta, oikeiden väkivaltatietojen salailusta ja muista rangaistavista teoista viran puolesta rikosilmoitus ja sisäisen tarkastuksen virallinen selvitys sekä ilmoitettava minulle niistä ja kutsuttava kuultaviksi ennen ratkaisua minut, lapseni isä, lastensuojelun virkamies Kristina Kelahaara ja pyydetty kirjalliset selvitykset väriä ilmiantoja esteellisinä laatineilta virkamiehiltä.

- 10) Minuun kohdistuu törkeä rikos, jossa minulle osana em. rikosta yritetään aiheuttaa em. aiheeton vankeusrangaistus myös esittämällä kotini 2014-2016 vahinkotapahtumista tahallaan väriä tietoja AA Pontus Baarmanin, AA Heikki Saksan ja heidän rikoskumppaniensa väriin ilmiantoihin sisältyvillä tahallisesti valheellisilla tiedoilla mm. suojauksista ja kotini muista vahinkotapahtumista. Koska paikalla kodissani ovat käyneet rehellisillä tarkastuskäynneillä aivan laillisia virkatehtäviä tekemässä rakennustarkastaja Juhani Järvinen, Matti Peltonen ja entinen terveystarkastaja Keränen, Lohjan rakennusvalvonnan on laadittava kirjallinen vahvistus paikalla tarkastuksissa tekemistään oikeista havainnoista, suojausten puuttumisesta, vahinkojen valtavasta määrästä minuun kohdistetun Baarmanin, Saksan, Mika Illmanin ja Noora Kempin väärillä tiedoilla tekeillä olevan törkeän rikoksen lopettamiseksi, jotta minuun kohdistettu törkeä tekeillä oleva rikos loppuu, ja jotta en oikeiden tietojen puuttuessa ja totuudenkertojana joudu niidenkään rikosten vuoksi joudu syyttömänä ”rikolliseksi leivottuna” aiheettomasti vankilaan.

VIRKA- JA LUOTTAMUSTEHTÄVISSÄ SYNTYVÄ LAKISÄÄTEINEN ILMOITUS- JA PUUTTUMISVELVOLLISUUS

Lähetän tällä ja muilla viesteilläni teille tänään törkeiden rikosten todisteet. Teille syntyy toimittamani materiaalin perusteella VIRKAVASTUULLA velvoite puuttua lainvastaiseen toimintaan ja lakisääteinen velvollisuus tehdä rikosilmoitus lapsiini ja minuun kohdistetuista Lohjan kaupungin virkamiesten, rikoskumppaneina toimivien poliisien, syyttäjien, kultin ja muiden rikoskumppanien törkeistä rikoksista.

Virkamies ja virkavastuulla toimiva luottamushenkilö, joka saa tietää lapseen kohdistuvasta väkivallasta, sen uhkasta ja kehen tahansa kohdistetusta tekeillä olevasta ja jo toteutetusta törkeästä rikoksesta, on velvollinen viran puolesta tekemään lastensuojelu- ja rikosilmoituksen. **Teille kaikille syntyy toimittamillani tiedoilla velvollisuus tehdä ne ilmoitukset saatuanne tänään tiedot ja todisteet törkeistä rikoksista ja niiden edeltävästä tutkintojen tahallisesta estämisestä ja**

minua väärrien ilmiäntöjen vuoksi syyttömänä uhrina uhkaavasta aiheettomasta 5 vuoden "leivotusta" vankeudesta, joka rikos kohdistuu myös em. lapseeni.

Sen lisäksi ilmoitusvelvollisuus teille syntyy erityisesti myös **RL 15:10 ja 15:11 §:n** perusteella, koska saatte vireille laittamieni asioiden viesteillä ja todisteilla tietoonne, että minuun ja lapseeni kohdistuu lainkohdassa tarkoitettujen useiden törkeiden rikosten uhka (mm. netissä levitetty em. rikoksiin liittyvä raiskaus-, väkivalta- ja henkirikosuhka) ja saatte tiedon myös jo tehdyistä ja edelleen tekeillä on olevista pahoinpitely-, henkirikos- ja raiskausrikoksista. Edeltävästi kyse on myös RL 15:9 ja 11 §:n rikoksista, joilla rikosten tutkintaa ja selvittämistä on estetty, oikeiden rikosten vastuita ja lopettamista on estetty ja rikosentekijöiden pakoa on lohjalaisvirkamiesten, alla mainitun kultin, poliisien, syyttäjien ja muiden rikoskumppanuudella tahallaan edistetty.

OIKEAT FAKTAT SEKÄ VÄÄRIEN VIRANOMAISILMOITUSTEN TAHALLISUUS JA MOTIIVIT

Lapseeni Marttiin (s. 3.6.2013) on kohdistettu vuosina 2019-2023 raakaa koulu- ja kerhoväkivaltaa ja kiusaamista, jota ovat toteuttaneet lapset aikuisten virkamiesten sallimalla tavalla ja myös aikuiset virkamiehet omilla sadistisilla teoillaan, jotka kuvataan alla ja todisteena olevissa rikos- ja lastensuojeluilmoituksissa.

Kun yritin lopettaa sen ja tein kymmeniä lastensuojelu- ja rikosilmoituksia, puuttumisvastuussa olevat rehtorit ja opettajat osallistuivat itse kiusaamiseen, väkivaltaan ja alkoivat oman virkavastuunsa estämiseksi tehtailemaan tahallaan jokaisella kerralla perättömiä lastensuojelu- ja rikosilmoituksia minusta ja perheestämme ja jättivät kaikista lapseeni vuosien ajan koulussa., kerhoissa ja esikoulussa toteutetuista väkivalta- ja kiusaamistapauksista lakisääteiset ilmoitukset tahallaan tekemättä alistaakseen lapsemme ja koko perheemme täysin sadistiselle rikokselle.

Tässä tänään vireille laittamassani asiassa todisteena ovat

- 1) Minun, terveyskeskuslääkärien ja lapseni isän laatimat rikos- ja lastensuojeluilmoitukset, **jotka on laadittu oikeilla tiedoilla.**
- 2) Länsi-Uusimaa-sanomalehden **22.10.2023** julkaisema uutinen. Siinä julkisessa uutisessa julkisesti ilmoitetaan, että Lohjan koulussa on keskimääräistä pahempi kouluväkivalta- ja kiusaamisongelma. Tulokset perustuvat laajaan tutkimukseen, joka on tehty keväällä 2023 eli aivan samaan aikaan, kun **14.4.2023** esitin vaatimukseni lapseeni Marttiin (s. 3.6.2013) vuosina 2019-2023 kohdistetun

pitkäkestoisen koulu- ja kerhoväkivallan, kiusaamisen sekä aikuisten virkamiesten toteuttaman vainoamisen ja kiusaamisen selvittämisestä.

Virkatehtävässä on puuttumisvelvoite ja vastaamisvelvoite. Lisäksi esteellisyysnormien noudattaminen on pakollista. Vararehtori Juho Walinen laati **17.4.2023** todisteena olevan lainvastaisen s-postin, jossa ilmoitti tahallaan jättävänsä vastaamatta ja selvittämättä ja lakien sijaan noudattavansa vain esteellisten virkamiesten **Satu-Kristiina Hautamäen ja ”lakimiesten” (ilmeisesti Mikko Kuosmanen, Sanna Lundström, Perttu Piitulainen)** hänelle antamia vastaamattomuusohjeita. Laittomat vastaamisen tahallisen estämisen ohjeet antoivat Waliselle siis esteellisinä tahallaan ne, joiden toteuttamaa kiusaamista, väkivaltaa ja vääriä ilmiantoja selvitysvaatimuksemme koski. Heidän tekonsa 17.4.2023 aikaan he tiesivät, että

- 1) Satu-Kristiina Hautamäki, Pirjo Uutela-Morander, Sanna Lundström, Riikka Sutinen, Sari Salonen, Anjelika Kent ja muut lapseni kiusaamiseen ja väkivaltaan osallistuneet olivat laatineet vuosien ajan minuun ja perheeseeni kohdistettuja vääriä ilmiantoja kodistamme ja koulun tapahtumista väärillä tiedoilla ja valehdelleet kaikissa viranomaisilmoituksissaan minun oikeilla tiedoilla laatimia ilmoituksia vääriksi, valehdelleet koulua väkivallattomaksi, ja että vuosia pahoinpidelty lapseni olisi muka vain ”kompastunut pieneen aitaan väkivallattomassa koulussa”.
- 2) *Heidän puuttumattomuutensa, esteellisenä käsittely, väärät viranomaisilmoituksensa ja vastaamattomuus ovat rikoksia ja olin heidän tarkoittamalla tavalla joutunut aiheettomasti rikoksesta epäillyksi, kuulusteluihin ja minua uhkaa syyttömänä heidän minulle aiheuttama 5 vuoden vankeusuhka olemattomista rikoksista, koska he valehtelivat kaikkia lapseni puolustamiseksi oikeilla tiedoilla laatimiani rikos- ja lastensuojeluilmoituksia väärillä tiedoilla laadituiksi, vaikka tiesivät em. tutkimuksen tuloksista, jotka vastaavat minun aivan oikeilla tiedoilla laatimiani ilmoituksia.*
- 3) He itse tehtailivat vakavan koulu- ja kerhoväkivallan selvittämisen estämiseksi kaikki kostonä minuun ja perheeseeni kohdistamansa väärät ilmiannot väärillä tiedoilla ja mm. Hautamäen 23.6.2021 väärän ilmiannon, jossa hän väitti ”lastensuojeluasiaksi”, että veimme Metsolan koulun kesäkerhossa liikuntakyvyttömäksi potkitun Martin terveyskeskukseen. Samassa kerhossa oli ollut sitä ennen hengenvaarallista väkivaltaa päivittäin Marttiin kohdistettuna. Hautamäki kirjoitti 23.6.2021 ilmoitukseensa laativansa niitä perheeseemme kohdistettuja vääriä ilmiantoja (teoistamme, jotka eivät ole moitittavia, kuten

lapsemme vieminen terveyskeskukseen), jotta laissa säädetty virkavastuu ei toteutuisi. Hän esti Metsolan rehtorina tahallaan koulu- ja kerhoväkivallasta lakisääteiset ilmoitukset ja sen jälkeen siirryttyään Laurentius-koulun rehtoriksi, sama Hautamäki (vastapuolemme) esteellisenä vuosien ajan muiden tekoon osallistuneiden virkamiesten kanssa tahallaan esti selvittämisen, tehtiin lisää perättömiä viranomaisilmoituksia aiheuttaakseen minulle aiheettoman ”rikolliseksi” leipomisen ja 5 vuoden vankeusuhkan laillisen toimintani estämiseksi ja lapsemme alistamiseksi sadistiselle väkivallalle ja antoi Waliselle 17.4.2023 ja muille rikokseen osallistuneille vastaamattomuusohjeistuksia aiheuttaakseen minulle salailulla 5 vuoden aiheettoman vankeuden, korvausvastuun ja hankkiakseen itselleen ja rikoskumppaneilleen myös taloudellista huomattavaa rikoshyötyä.

- 4) Tätä ennen tahallinen esteellisenä käsittely ja virallisissa selvityksissä valehtelu on toistettu 2001-2023 **kaikissa** Lohjan virkamiesten laatimissa viesteissä ja päätöksissä asioissamme, myös oikeusasiamiehen ja muiden viranomaisten selvien langettavien päätösten jälkeen. Oikeusasiamies antoi jo 2004 kaupungin virkamiehille varoitukset esteellisenä käsittelystä ja valheellisten selvitysten laatimisesta ja totesi sellaisen aina kielletyksi. Lisäksi EU-komissio ja Etelä-Suomen lääninhallitus totesivat virkamiesten lapsiini kohdistamat salassapitorikokset. **Sen jälkeen kaikissa asioissamme on jatkettu tahallista esteellisenä käsittelyä (mikä on virkarikos) ja samanlaista virallisissa selvityksissä kiellettyä tahallista valehtelua (väärää ilmiantoja ja virkarikoksia) ja jatketaan parhaillaan.**

Esteellisenä käsittelyllä, lapseeni kohdistetun väkivallan ja kiusaamisen kiistämisellä, siihen puuttumattomuudella, vastaamattomuudella ja virkamiesten väärillä ilmiannoilla on pyritty aiheuttamaan ja vuosia aiheutettu lapselleni, minulle, perheelleni ja perustamalleni Totuuspuolueelle vakavaa vahinkoa. Esteellisten virkamiesten väärät ilmiannot ja lausumat ”todistajina” ovat olleet tahallisesti valheellisia ja **niitä väärää ilmiantoja, väärin tietojen tahallista korjaamattomuutta, esteellisenä käsittelyä ja selvittämisen tahallista estämistä on esteellisenä jatkettu myös 17.4.2023 tietoisena siitä, että heidän toteuttamansa koulu- ja kerhoväkivallan valheellinen kiistäminen ja väärät ilmiantonsa johtavat siihen, että**

- 1) väkivalta ja kiusaaminen jatkuu ja pahenee
- 2) minuun kohdistuu heidän väärillä ilmiannoillaan törkeä rikos, jolla yritetään aiheuttaa minulle tahallaan aiheeton 5 vuoden vankeus, mainehaittaa ”rikolliseksi” leipomalla, presidentinvaalien kannatuskorttien keräämisen estäminen ja 5 vuotta kouluissa ja kerhoissa kidutetulle lapselleni

hakkauttamisten kuristamisten ym. lisäksi sadistisena kostotoimena myös äidittömyys 5 vuodeksi.

LAPSEENI KOHDISTETTU VAKAVA VÄKIVALTA JA KIUSAAMINEN 2019-2023

Lapseni Martti Kavonius (s.3.6.2013) on vuosina 2019-2023 ollut esikoulussa, koulussa ja kaupungin järjestämissä iltapäivä- ja kesäkerhoissa 5 vuotta jatkuvan fyysisen ja henkisen väkivallan eli koulu- ja kerhoväkivallan ja vakavan kiusaamisen kohteena. Häntä on hakattu, kuristettu, revitti kiveksistä, ajettu isolla joukolla välitunneilla takaa, kaadettu maahan useita kertoja ja potkittu hengenvaarallisesti maassa makaavana selkään, päähän ja ylävartaloon, pudotettu telineistä, keinusta, uhattu pudottaa ikkunasta, uhattu yli 10 kertaa tappaa leikkaamalla hänen kurkkunsa auki, ampua, hakata välitunnilla ja koulun päättyessä niin, että hän joutui vuosia juoksemaan koulun päättyessä turvaan autoon. Hänen päälleen on syljetty, sormeen purtu, haukuttu eri tavoin ja 26.5.2021 joku yritti ajaa koulun takapihalla hänet hengiltä. Perheeseemme on kohdistettu nyt kolme samalla tavalla autolla yli ajamalla toteutettua selvää henkirikoksen yritystä, jossa tekijä pakeni paikalta. Kaksi niistä sain itse selville ja yhden tuomituksi. Martin yliajoa peiteltiin niin, että kerhovalvoja Anjelika Kent jätti soittamatta hätäkeskuksen ja Kuosmanen, Uutela-Morander, Lundström ym. tuhosivat valvontanauhoja ja valehtelivat lapseeni autolla kohdistettua henkirikoksen yritystä ”tavanomaiseksi liikkumiseksi koulun piha-alueella”.

Lastamme on myös kiusaamiseen osallistuneiden opettajien virka-asemaa väärinkäyttämällä seisotettu ulkona, koska Martti ei väkivallan uhrina suostunut pakotettuna hyppimään, taputtamaan käsiään ja hokemaan, että ”Olen iloinen ja tänään on erityisen kiva päivä”, vaikka päivät eivät siis olleet kiusatulle, hakatulle, potkitulle pienelle lapsellemme kivoja. Opettajat Sutinen ja Salonen myös pakottivat Martin leikkimään ”hippaa” Marttia maahanmuuttajalapsen Samirin kanssa, vaikka Samir oli uhannut Marttia ja koulun kaikkia tyttöoppilaita murhaamisella useita kertoja, harjoitteli ase- ja tappamisleikkejä koulu- ja kerhoaikana, puhui epänormaalisti tavalla ainoastaan tappamisesta, ilmoitti kouluttautuvansa mahdollisimman tappavaksi terroristiksi, ajoi välitunneilla Marttia takaa puukon näköinen esine hihassa kurkunleikkauksella uhkaillen ja huutaen kovaan ääneen ”Mä tapat sut, mä murhaan sut!”, oli fyysisesti useita kertoja vaarallisesti pahoinpidellyt Martin mm. hakkaamalla Martin päätä betonilattiaan, uhkailu tappavansa Martin pudottamalla lapsemme koulun ikkunasta ja ilmoitti tappavansa Martin siksi, että poikamme puolusti koulun tyttöjä, joita Samir ilmoitti tappavansa siksi, muslimit

halveksivat tyttöjä, eivät pidä naisia edes ihmisinä ja aikoi murhata heidät joko kurkut auki leikkaamalla tai ampumalla.

Kun Martti meni välitunnilla pyytämään valvojilta apua, kukaan ei auttanut. Kun Marttia jahtasi iso joukko poikia ja Martti huusi välitunnilla äänekkäästi apua, kukaan ei auttanut. Pojat kaatoivat hänet maahan ja potkivat selkään, päähän ja sisäelinten alueelle hengenvaarallisesti "ilmat pihalle". Kun Martti meni valittamaan, että selkään sattuu ja pyytämään apua aikuiselta, välituntivalvoja ei auttanut, vaan yritti väittää Marttia valehtelijaksi. Myöhemmin pojat tunnustivat teon. Tämän jälkeenkin rehtori Uutela-Morander peitteli vakavaa väkivaltaa kirjaamalla sen "poikien rajuksi leikiksi", vaikka ymmärsi, että apua huutanut isolla joukolla takaa-ajettu Martti ei leikkinyt, vaan oli vakavan pahoinpitelyn eli rikoksen uhri ja olisi voinut kuolla ja vammautua pysyvästi.

Väkivaltaan osallistuneet opettajat ja rehtori Uutela-Morander veivät myös Martin ulos luokkahuoneesta yksin painostettavaksi ja uhkailivat ja vaativat lastamme salaamaan meitä vanhemmilta kouluväkivaltaa ja kiusaamista, jota toteutettiin lähes päivittäin. Lastani kirjalla päähän oppitunnilla lyönyt opettaja Sanna Patinen salasi tekoaan viikkoja ja käski Martin salata tekoaan meiltä vanhemmilta. Patinen soitti omituisen puhelun meille tekonsa jälkeen illalla kotiimme ja ilmoitti soittavansa muka siitä "huolestuneena", että syystä, että Martti tekee muita oppilaita nopeammin kaikki tehtävänsä aivan oikein. Se oli siis "negatiivinen" asia, josta soitettiin kotiimme, vaikka kouluväkivallasta ja kiusaamisesta pakotettiin vaikenemaan ja jättivät viranomaisilmoitukset tekemättä. Lyöminen tuli ilmi vasta viikkojen päästä, kun Martti vasta uskalsi siitä kertoa. Koulun oppilas vahvisti nähneensä lyömisen ja tuon lapsen isä vahvisti, että oppilas oli kertonut siitä myös kotonaan ihmeissään.

Kun Martti ja me vanhemmat vaadimme kiusaamiseen ja väkivaltaan puuttumista, sadistiset virkamiehet alkoivat siis jo alusta saakka tahallaan lisävahingon aiheuttamiseksi tehtailemaan minusta ja perheestäni väärää ilmiantoja mm. Elokapinan, raiskauskultin johtajan Ruohosen ja Terhi Suokkaan kanssa ja lisäksi kohdistivat massiivisia kostotoimiaan koulupäivien aikana Marttiin suoraan. Kiusaamiseen osallistuneet rehtorit, Sutinen ja Salonen alensivat kostona erinomaisesti koulussa menestyneen Martin kaikki arvosanat täysin aiheettomasti, häiritsivät hänen opetustaan, kieltäytyivät alentamiaan arvosanoja tahallaan korjaamasta (esteellisinä) ja tehtailivat Martille kostona perättömiä wilma-merkintöjä samalla periaatteella täysin tekaistuista tapahtumista kuin minuun ja lapsen isään kohdistamiaan väärää ilmiantoja.

Martille kirjattiin wilma-merkintä mm. siitä, että hän pyysi apua koulutehtävään, kaatui liukkaalla pihalla (tapaturma), pyysi opettajaa sulkemaan oven käytävään, jotta kuulisi opetusta. Samaan aikaan Martin luokkaan laitettiin erityislapsi kiroilemaan ja kirkumaan, niin, että opetuksen seuraaminen ja kuuleminen oli mahdotonta ja häirikölle ei kirjattu merkintöjä, vaikka häirintä oli jatkuvaa joka päivä. Sutinen toteutti poliittista propagandaa, piti aamunavauksia lesboutta ja transagendaa ihailien ja merkitsi wilma-merkinnän Martille myös siitä, että Martti ei suostunut piirtämään Ukrainan lippua ja siihen sydäntä. Pakottaminen opettajan poliittiseen ja seksuaalisen suuntautumiseen lapsen ja hänen perheensä vakaumuksen vastaisesti ei ole sallittua virkatoimintaa eikä pieniä lapsia kuulu pakottaa opettajan poliittiseen suuntautumiseen wilma-merkinnöillä.

Samaan aikaan, kun esteelliset (rikos- ja lastensuojeluilmoituksen kohteena olevat ja itse väärillä viranomaisilmoitusten tiedoillaan minulle 5 vuoden aiheetonta vankeutta leipovat) opettajat ja rehtorit tehtailivat kidutetulle lapsellemme täysin tekaistuja wilma-merkintöjä, alensivat tahallaan hänen kaikki arvosanansa, he jatkoivat yhdessä sopimiaan vääriä ilmiäntöjä ja soittelivat rikoskumppaneina toimivien poliisien kanssa. Lohjalaisvirkamiehet, Suokas ja kulttijohtaja Ruohonen sopivat esteellisten (vastapuoli- ja rikoskumppanuusasemassa olevien) poliisien (Hulden, Uski, Mujunen, Äijälä, Sjöholm, Mamia, Tuimala, Kukko, Sulkko) kanssa, että minun, lapsen isän ja terveyskeskuslääkärien tekemien rikosilmoitusten tutkiminen estetään niin, että esteelliset virkamiehet Uutela-Morander, Kent ym. **hakeutuivat ”todistajiksi” omia rikoksiaan koskevissa esitutkinnoissa** ja valehtelivat niissäkin tahallaan koulua väkivallattomaksi, minun oikeita tietojani vääriksi ja sopivat minulle kostona junaillusta 5 vuoden syytelavastuksesta.

Uutela-Morander ja Lundström laativat myös **25.11.2021** sähköpostin, jossa ilmoittivat antavansa täyden tukensa lapsemme murhayrityksessä ja sen tekijöiden paossa **26.5.2021** auttaneelle Kentille ja **ohjeistivat Hautamäen kanssa koko koulupsykologi Nina Wessmanin, koulukuraattorin ja kouluterveydenhoitajan olemaan antamatta mitään apua kiusatulle, aikuisten virkamiesten vainoamalle ja vuosia koulussa ja kerhossa pahoinpidellylle Martille ja olemaan edes vastaamatta meille mitään.** Vastaamattomuudesta on annettu esteellisten virkamiesten laittomat ohjeet koko organisaatiolle. Tätä sadistisempaa toimintaa on vaikea edes kuvitella. **Vastaamattomuus, väkivallalle alistaminen, väärät ilmiannot, esteellisenä käsittely ovat jatkuneet vuosia.**

17.4.2023 teolla on tahallaan esteellisten virkamiesten vastaamattomuusohjeilla jatkettu minuun, lapseeni ja perheeseeni kohdistettua törkeää rikosta:

- 1) salaamalla kevään 2023 laajat tutkimukset, joissa todetaan muuta Suomea vakavampi väkivalta- ja kiusaamisongelma
- 2) jatkamalla samojen esteellisten virkamiesten väärillä ilmiannoilla minuun kohdistamaa syytelavastusta, jossa he siis edelleen noista tutkimustuloksista tietoisina tahallaan valehtelevat oikeita tietojani vääriksi ja yrittävät aiheuttaa minulle kulttijohtaja Juha Ruohosen ja muiden rikoskumppanien kanssa aiheettoman 5 vuoden vankeusrangaistuksen valehtelemalla koulua ko. tutkimustulosten vastaisesti väkivallattomaksi ja minua valehtelijaksi, vaikka minun, terveyskeskuslääkärin, lapseni isän ja puolueeni varapuheenjohtaja Sanna Auran laatimissa kaikissa ilmoituksissamme oikeat tietomme vastaavat uutisena nyt tunnustettua vakavaa väkivalta- ja kiusaamistietoa.

Täysin käsittämätöntä sadismia on, että

- 1) Nämä vuosia lapsemme ja perheemme näille törkeille rikoksille, vakavalle vammautumiselle ja henkirikoksille päivittäin alistaneet virkamiehet yhdessä tavoitteellisesti ovat vuosia näitä rikoksia toteuttaneet välittämättä kärsimyksistämme, lapselle väkivallalle alistamisella aiheutetuista vammautumis- ja kuolemisriskeistä, traumatisoitumisesta ja meidän vanhempien ja läheisten pelosta menettää rakas lapsemme ja minulle aiheuttamastaan mainehaitasta, rasituksesta ja ahdistuksesta, jota syyttömän vankilaan 5 vuodeksi leipomisen uhka minulle ja koko perheelleni ja puolueelleni aiheuttaa.
- 2) He ovat tavoitteellisesti pyrkineet siihen, että alistettuaan meidät vuosien rikoshelvettiin ja hirvittäville kärsimyksille, he ovat vielä **varta vasten pyrkineet aiheuttamaan kiusatun pienen lapsen äidille (minulle) syyttömänä "leivottua vankeutta" 5 vuotta ja itse hyötymään taloudellisesti väärin ilmiantojensa avulla vaatimalla minulta olemattomista "rikoksistani" itse "kärsimyskorvauksia".**
- 3) He ovat valehdelleet lapseni pelastamiseksi oikeilla tiedoilla laatimiani ilmoituksia muka "virkamiesten vainoamiseksi" ja oikeita tietojani muka "törkeiksi kunnianloukkauksiksi" aiheuttaakseen minulle 5 vuoden vankeuden syyttömänä, rahastaakseen omista rikoksistaan em. korvauksia sekä estääkseen minua pelastamastani lastani väkivallalta ja käyttämästä laillisia oikeussuojakeinoja alistaakseen pienen lapsen kiusaamiselle, vainoamiselleen ja koulu- ja kerhoväkivallalle.
- 4) He ovat pyrkineet tahallaan tuhoamaan perheemme, estämään normaalin koulunkäynnin, estämään myös normaalin perhe-elämän ja tahallaan

toteuttamaan minulle syyttömänä ja rehellisenä lapseni puolustajana 5 vuotta kestävän törkeän vapaudenriiston.

- 5) Myös minuun kohdistamansa rikoksen he päättivät tahallaan toteuttaa syyttömään pienen lapsen äitiin kohdistettuna ja alkoivat tekemään RL 15:9 §:n rikoksillaan väärää ilmiantoja painostus- ja uhkailutarkoituksessa ja väärinkäyttämällä ilmoitusmenettelyä oman lapsemme puolustamisen estämiseksi, jotta raaka hengenvaarallinen fyysinen ja henkinen väkivaltaa jatkuisi eikä kukaan joutuisi virkavastuuseen.
- 6) Hautamäki kirjoitti kaikkien rikostensa motiivin itse näkyviin jo ensimmäiseen perättömään lastensuojeluilmoitukseensa **23.6.2021**. Hän kirjallisesti siinä väärässä ilmiannossaan ilmoitti tehneensä perheestämme perättömillä tiedoillaan Jonna-Riikka Saajoksen kanssa lastensuojeluilmoituksen juuri siksi, että **"muuten vaarana on, että "Lohjan kaupungin virkamiehet ylimpiä viranhaltijoita myöten joutuvat korvausvastuuseen" siitä kerho- ja kouluväkivallasta ja 26.5.2021 murhayrityksestä, josta he jättivät ilmoitukset tekemättä, valehtelivat "olemattomaksi" ja salailivat.**
- 7) Aikuiset virkamiehet alkoivat tuijottamaan piinaavasti lastamme, leipomaan aidon koulu- ja kerhoväkivallan lopettamisen ja selvittämisen tahalliseksi estämiseksi kiusatun lapsen äitiä syyttömänä vankilaan raiskauskultin ja petosten toteuttajien ja nettivainokoplan johtajan Suokkaan apurina sekä **antoivat kiellettyjä käskyjä koulupsykologille ja kouluterveydenhoitajalle estää myös lääketieteellinen apu lapseltamme tahallaan vahinkojen pahentamiseksi**
- 8) Koulupsykologi Nina Wessman jopa valehteli, että ei kuulu muka koulun henkilökuntaan, jotta sai estettyä lapsemme auttamisen tahallaan. Todisteena on wilman henkilöluettelo, josta näkyy Wessmanin olleen henkilökuntaa hänen estäessään lapsemme auttamisen valehtelemalla henkilölistan vastaisesti.
- 9) Lakimies Perttu Piitulainen ilmoitti 7.12.2022 rekisterivastaava Saara Karjalaisen muka vastaavan meille ja toteuttavan rekisteröidyn tarkastusoikeuden. Tänään sain tietää, että Karjalainen on poistunut tehtävistään (ilmeisesti sai tarpeekseen Lohjan organisaation rikollisesta toiminnasta). Sitä ennen myös kaupunginjohtajaksi valitti lopetti koeajalla ja ilmoitti syyksi sen korruption ja rikollisuuden, jota koko kaupunginhallitus oli kilpailuttamisnormistoa rikkoen tahallaan tarkastuslausunnon vastaisesti [Kaupunginjohtaja jätti Lohjan kauhakuormaajasuhmuroinnin takia, nyt viranomaisen huomautti kaupunkia samasta syystä \(yle.fi\)](#)
- 10) **Kaikki em. lakimiehet (myös entinen rikoksista tuomittu lakimies Kimmo Huttunen)** ja erityisesti kiusaamisen ja väkivallan aikana laillisuudesta

piittaamattomuuden ”meriiteillään” hallintojohtajaksi ylennetty **Sanna Lundström ja Mikko Kuosmanen (joka myös erosi hyväpalkkaisesta tehtävästään koeajalla [Lohjan kaupungin hallintojohtajaksi valittu Mikko Kuosmanen jätti pestin kesken koeajan – palaa kaupunginlakimieheksi | Paikalliset | Länsi-Uusimaa \(lansi-uusimaa.fi\)](#)** ovat päätekijöitä lapseemme ja perheeseemme kohdistetuissa rikoksissa.

- 11) Heidän edeltäjänsä lakimies **Kimmo Huttunen** on jo **tuomittu vanhimpaan lapseemme kohdistetuista vuosia jatketuista rikoksista**, joilla koulussa pysyvästi vammautetun lapseni potilastiedot leviteltiin Huttusen ohjeilla nettiin vuosiksi (virkasalaisuuden rikkominen, henkilötietorikos ja virkarikos) ja sen jälkeen sama kopla esti oikeudenkäynnit ja sopi rikoskumppaneina toimineiden poliisien (mm. Paavo Myöhänen, Matti-Erik Puputti), valtiosyyttäjä Mika Illmanin, AA Seppo Lindbergin, AA Heikki Saksan ja lasteni järjestetyistä oikeudenkäyntihäviöistä etukäteen sopineiden tuomarien (Kirsti Hakola, Pekka Aaltonen, Markku Brax ym.) kanssa, että lapsilleni kuuluvat korvaukset estetään heidän rikoksillaan ja **korvaukseen oikeutetut alakouluikäiset pienet lapseni vielä kostona velkuutetaan maksamaan rikoksista tuomitulle Huttuselle 6.000 ja rikoksiin osallistuneille 54 virkamiehille ja Lohjan kaupungille 140.000 euroa oikeudenkäynnissä, joiden todistelu ja pitäminen estettiin rikoksia varten ja kaikkea tätä valehdeltiin sitten ”kohtuullisuudeksi”**.
- 12) Sen jälkeen, kun vanhin lapseni oli vammautettu pysyvästi koulussa, 2004 syntyneen lapseni päälle ajettiin autolla vuonna 2013 koulumatkalla, pienin lapseni Martti otettiin silmittömän viranomaisvainon ja väkivallan kohteeksi, yritettiin 26.5.2021 koulun takapihalla 7-vuotiaana saada tapettua samanlaisella yliajolla, kaikki aikuiset koulukiusaajat ilmoittivat antavansa murhayrityksen apurille Kentille täyden tukensa ja kopla aloitti minun leipomiseni vankilaan 5 vuodeksi em. väärillä ilmiannoilla.
- 13) Nykyistä tekeillä olevaa törkeää rikosta toteutetaan parhaillaan prosessissa, jossa lasteni korvausten estämisen, lasteni 140.000 euron kostovelkuutusten ja **rikollisten virkamiesten 140.000 euron rikosentekopalkkojen toteuttaja Mika Illman ilmaantui virkamiesten sopimalla tavalla nyt kärjätuomariksi leipomaan minua syyttömänä 5 vuodeksi vankilaan verkoston tehtailemilla väärillä ilmiannoilla ja myös Nella Ovaskainen-nimisen naisen tarinalla, jossa lapsiini kohdistuvat rikokset kiistetään estämällä todistelu ja Ruohosten kultin raiskaus- ja petosrikoksia valehdellaan ”kunnian” suojaamaksi laillisuudeksi ja raiskausten ja kouluväkivallan estämistä ”rikokseksi”, josta niitä minun ”kovia syytteitä” ja 5 vuoden vankeutta minulle esteellisillä kokoonpanoilla leivotaan.**

- 14) Lapseni velkuuttaneet lohjalaisvirkamiehet ja Illman leipovat minua syyttömänä vankilaan valehtelemalla ”väkivallattomasta” koulusta ja minua muka ”vääriä tietoja” laatineena ”rikollisena”, vaikka he kaikki varmuudella tiesivät tietoni oikeiksi ja jatkoivat samaan aikaan sadistista vaarallista väkivaltaa, vastaamattomuutta esteellisenä ja muuta virkarikollista toimintaansa.
- 15) **Sama Mika Illman ja verkoston lohjalaisvirkamiehet, poliisit ja syyttäjät ovat sopineet etukäteen rikoksista, joiden tarkoituksena on ollut tapattaa tai vammauttaa pienin lapseni, estää lapseni hengen ja terveyden suojeleminen meiltä vanhemmilta ja kosta minulle leipomalla minut syyttömänä vankilaan 5 vuodeksi. Sellainen sadistinen rikos on siis tekeillä eikä sitä ole teistä kenelläkään oikeutta jatkaa ja olla estämättä, vaan lopettaa se laatimalla viralliset selvitykset, joilla syytelavastukset lopetetaan myöntämällä väkivalta, joka on myönnetty jo 22.10.2023 uutisissa ja alkamalla selvittämään muutakin laajaa Lohjan kaupungin rikollisuutta.**

VIRKAVASTUU PUUTTUMATTOMUUDESTA, VALEHTELUSTA JA VÄÄRISTÄ ILMIANNOISTA

Aikuiset opettajat, rehtorit, lakimiehet ja muut virkamiehet ovat tahallaan osallistuneet lapseni vainoamiseen, kiusaamiseen ja myös väkivaltaan

- 1) He ovat jättäneet siihen tahallaan puuttumatta 5 vuotta ja tehtailleet sen sijaan väärillä tiedoilla koston minua koskevia viranomaisilmoituksia (vääriä ilmiantoja), joissa tahallaan valehtelivat koulua väkivallattomaksi ja **Uutela-Morander väärensi 15.12.2022 olleen väkivaltaisen tappelun ja muun väkivallan wilmaan ”tapaturmiksi” ja hakeutui rikoskumppanina toimineen poliisiin Robin Huldenin ja Jasper Uskin kanssa syksyllä 2022 laatimaan valheellisia ns. tutkinnantapporatkaisuja, joissa valehdellaan, että lapseni olisi muka vain ”kompastunut pieneen aitaan väkivallattomassa koulussa” ja Uutela-Morander valehteli koulua ”väkivallattomaksi” ja väkivallan lapseemme kohdistuneena muka loppuneen, vaikka se jatkui.**
- 2) Uutela-Moranderin **15.12.2022** rikos johtui siitä, että hän ja muut samaan rikokseen osallistuneet olivat etukäteen sopinut poliisien Robin Huldenin, Taina Äijälän, Jasper Uskin, lapseni 2013 murhayrityksen tutkintaa estäneen Sami Karin, Rauli Salosen, Jukka Koivusen, Jari Tuimalan, Pekka Mujusen, Jari Riialin, Niina Heikkilän, Markku Kukon, Kaarle Lönnrothin, Alekski Sulkon, rikoskumppaneina toimivien muiden poliisien ja syyttäjien Annukka Juntusen,

Heikki Kohijoen, Tapio Mäkisen, Jukka Rappen ym. kanssa, että minulle "leivotaan syyte".

- 3) Uutela-Moranderin **15.12.2022** sopiman ja toteuttaman törkeän rikoksen vuoksi **jouduin heti 16.12.2022 epänormaalin Mujusen "kuulustelukutsun" kohteeksi syyttömänä** ja kutsu on siis laadittu tahallaan niin epämääräiseksi, että yhtään väitetyn rikokseni tekoa, tekopäivää ja mitään muutakaan ei selviä R-numerolla kirjatussa valheellisessa rikosasiassa, jonka "käsittely" ajoitettiin jouluviikolla, **kuulustelut jo pikana 19.12.2022 ja 21.12.2022 joulumme pilaamiseksi** ja Uutela-Morander väärensi rikosta varten wilmaa 15.12.2022 ja valehteli 14.12.2022 oikeilla tiedoilla ilmoittamani väkivaltaisen koulutappelun "tapaturmaksi" ja vannotti tappeluun osallistuneet pojat olemaan kertomatta mitään asiasta kotonaan, vaikka "jengijohtajana" esiintynyt jatkuvan väkivallan toteuttajalapsi vietiin koululta suoraan sairaalaan ja sama oppilas oli uhannut jatkuvasti Marttia hakkauttamisella ja esti muita lapsia edes liikkumasta pihalla vapaasti ilman väkivallan uhkaa.
- 4) Uutela-Moranderin, Lundströmin, Sutisen ja Salosen ym. tehtailemissa rikosilmoituksissa **he valehtelevat minun muka estäneen heidän virkatehtäviään, vaikka olin estänyt lapseni ja muiden lapsien joutumista väkivallan kohteeksi.** Vaikka "rikoksekseni" valehdeltiin minuun kohdistetussa perättömässä rikosepäilyssä "virkatehtävien estäminen", yhtään estettyä virkatehtävää ei ole Mujusen ja kenenkään kuulustelukutsussa, esitutkinnassa ja Huldenin 28.4.2028 laatimassa "loppulausunnossa" yksilöity ja poliisien käsittelyjonot ohittavat "joulukuulusteluni" olemattomista rikoksista ovat törkeä virkarikos vääriin ilmiantoihin perustuneena, myös syrjintärikos ja kohdistettu minuun, lapseeni ja perheeseeni RL 15:9 §:n asemassamme (oikeudenkäytössä kuultavan uhkaamisrikoksella)
- 5) Uutela-Morander ja kaikki valheellisia vastauksia ja vääriä ilmiäntojoja latineet ovat olleet niiden laatimishetkellä vastapuoliamme eli **esteellisiä käsittelemään ja olemaan edes läsnä käsittelyssä, vaan asia olisi jo vuosia sitten tullut siirtää tarkastuslautakunnan käsittelyyn ja opetustoimessa, tietohallinnossa ja konsernijohdossa puolueettomaan käsittelyyn.**
- 6) He jättivät laittomasti vastaamatta tahallaan kysymyksiimme, joita koskee lakisääteinen vastauspakko toteuttaakseen omia rikoksiaan salailun avulla.
- 7) He tehtailivat perheestämme tahallaan väärillä tiedoilla perättömiä lastensuojelu- ja rikosilmoituksia. Väärä ilmianto on rikos (RL 15:6 §), he laativat poliisissa henkilökohtaisesti kuultuna samat väärät tiedot ja salailivat ne oikeat tiedot, jotka näkyvät nyt myös uutisista (RL 15:2 §, jossa rikoksen teonkuvaus toteutuu sekä väärillä tiedoilla että salailulla)

- 8) *He jättivät kaikissa lapseeni koulussa, esikoulussa ja kerhoissa kohdistetuissa kiusaamis- ja väkivaltatilanteissa tahallaan tekemättä kaikki lakisääteiset rikos- ja lastensuojeluilmoitukset peitelläkseen raakaa hengenvaarallista väkivaltaa ja mahdollistaakseen sen jatkumisen ja suhtautuivat hyväksyvästi siihen, että myös nuorin lapseni vammautuisi koulussa pysyvästi vammautettuaan vanhimman lapseni, levitelyään hänen potilastietonsa ja velkuutettuaan uhrin asemassa olevat viattomat lapset 140.000 eurolla "kohtuullisuuden" nimissä ja laskuttamalla lastani 6.000 eurolla myös lakimiehensä Kimmo Huttusen niistä lapseeni kohdistamistaan vuosia tahallaan jatkamistaan törkeistä rikoksista, josta Huttunen tuomittiin.*
- 9) He käsittelivät kaikkia asioitamme esteellisinä oikeusasiamiehen 2004 Lohjan kaupungille antamien langettavien ratkaisujen ja esteellisyysnormien vastaisesti ja juuri siksi, että pystyisivät jatkamaan rikoksiaan estämällä todistelun ja kaiken puolueettoman käsittelyn.
- 10) He estivät tahallaan lakisääteistä rekisteröidyn tarkastusoikeutta vuosina 2001-2023, rikos jatkuu edelleen ja sitä on tehty esteellisten lakimiesten ja muiden virkarikoskumppanien laittomilla ohjeilla henkilötietolain, tietosuoja-asetuksen ja JulkL:n vastaisena rikollisuutena ja jatkettu samaa rikosta senkin jälkeen, kun Huttunen tuomittiin ja minun juridiikkani myönnettiin oikeaksi. Lohjan kaupunki siis muutti henkilötietojen käsittelyn ohjeistuksen vastaamaan lasteni asiassa laatimani kanteen juridiikkaa ja silti velkuuttivat lapseni rikoksillaan.
- 11) He ovat jatkaneet meidän perheeseemme kohdistettua rikosta samanlaisena 2001-2023 (myös syrjäntärikos **RL 11:11 § ja kidutusrikos RL 11:9a §**)).
- 12) He ovat vuosia estäneet meitä saamasta JulkL:ssa säädettyjä päätöksiä ja valitusosoituksia. He ovat korvanneet ne esteellisten virkamiesten vastaamattomuusohjeilla ja esteellisen Uutela-Moranderin, lakimiesten, palvelujohtajien ja opettajien sähköposteilla, joissa valehdellaan, tuetaan lapseeni kohdistettua henkirikoksen yritystä ja **Uutela-Morander hakeutui esteellisenä 14.12.2022 estämään rekisterivastaava Saara Karjalaiselle kuuluneen tietosuoja-asiamme** estääkseen meitä saamasta saman Uutela-Moranderin alentamia lapsemme arvosanoja palautetuiksi ja mitään asiaamme laillisella tavalla selvitettyä ja väkivaltaa loppumaan.
- 13) Perusopetusjohtaja **Liisa Saarniniemi ja rehtori Satu-Kristiina Hautamäki tilasivat** Metsolan koululle rikoskumppaneina toimineet poliisit estämään meitä saamasta tietoa siitä, kuka potki ja hakkasi 7-vuotiaan Martin ensimmäisenä kerhopäivänä ja jatkuvasti sen jälkeen. Saarniniemi yritti

laittomasti estää myös "rehdin" toimintansa videointia ja uhoili, että ei kerro yhtään lainkohtaa, vaikka virkatehtävää ei saa tehdä muuten kuin lakiin perustuen (PL 2 § 3 mom.). Olen videoinut heidän rikoksensa, ladannut ne virkamafia.fi-sivuille videot Metsolan koululta ja ne ovat tässä asiassa myös todisteena.

- 14) Opettaja Sanna Patinen löi Marttia tunnilla muiden oppilaiden nähden.** Vaikka Patinen myönsi teon, rikoskumppaneina toimineet poliisit estivät taas tutkinnat ja syytteet eli **määrittivät opettajille lapseni hakkaamisen "virkatehtäväksi", jotta pystyisivät väärissä ilmiannoissaan ja Mujusen ym. joulukuulusteluissa leipomaan minua 5 vuodeksi vankilaan estettyäni sen "virkatehtäväksi" väitetyn lapseni hakkaamisen.**
- 15) Sari Salonen levitteli tahallisella salassapitorikoksella** kouluväkivallasta vireille laittamieni asioiden tietoja ja kommentoi niitä muiden oppilaiden kuullen samaan aikaan, kun sopi Uutela-Moranderin, Riikka Sutisen, Mikko Kuosmasen, Sanna Lundströmin ja Satu-Kristiina Hautamäen kanssa, että **he eivät tulleet mihinkään varaamaamme palaveriin lastensuojeluviranomaisessa selvittämään lapseemme kohdistettua kouluväkivaltaa ja omaa toimintaansa.**
- 16)** Samaan aikaan he vuosia koston ja RL 15:9 §:n rikoksella (oikeudenkäytössä kuultavan uhkaaminen), **RL 6:5 §:n 2 momentin järjestäytyneenä rikollisryhmittymänä tehtailivat vuosien ajan kymmeniä perättömiä väriä ilmiantojaan, soittelivat poliisirikoskumppaneille sopien omien rikostensa tutkintojen keinotekoisesta estämisestä, todistelun estämisestä (hakeutuivat itse "todistajiksi" väärässä roolissa omia rikoksiaan koskevien rikosilmoitusteni tutkintojen estämiseksi ja valehdellakseen lapseemme kompuroineen vaan pieneen aitaan väkivallattomassa koulussa).**
- 17) Samaan aikaan koko ajan siinä "väkivallattomassa" täysin sadistiset virkamiehet poliisien Huldenin, Uskin, Kukon, Äijälä, Mamian, Mujusen, Tuimalan, Sjöholmin, Sulkon, Heikkilän ym. tutkinnantappojen ja oman valehtelunsa avulla toteuttivat itse ja mahdollistivat tahallaan sadistista henkistä ja fyysistä väkivaltaa ja valehtelivat saadakseen väkivaltaan ja virkarikoksiin puuttuneen äidin junaitua 5 vuodeksi vankilaan.**
- 18) Minuun kohdistamissaan väärissä ilmiannoissa, rikoskumppaniensa kuulusteluissa ja leipoakseen minut syyttömänä 5 vuodeksi olemattomista rikoksista vankilaan he määrittivät itse esteellisinä nuo kaikki omat törkeät rikoksensa muka "virkatehtäväksi", joiden estäjänä minä olen nyt heidän leipomissaan syytelavastuksissa "rikollinen", jonka kuuluisi joutua 5 vuodeksi**

vankilaan "kunnianloukkauksesta", vaikka edes sen rikosnimikkeen rangaistusasteikko ei salli sitä (sakko tai max 2 v).

19) *Samaan aikaan, kun he leipovat minua olemattomista rikoksista muka "virkatehtäviensä estäjänä" vankilaan syyttömänä peräti 5 vuodeksi yritettyäni vuosia lopettaa lapseeni kohdistetun sadistisen rikollisuuden, tänään 31.10.2023 oli uutinen, että aseellisesta terrorismista tuomittiin jollekin miehelle vähän yli 3 vuotta.*

LOHJAN VIRKAMIESTEN TAHALLAAN LAATIMIEN VÄÄRIEN ILMIAUTOJEN YHTEYS RAISKAUSKULTIN, ELOKAPINAN JA TERHI SUOKKAAN NETTIVAINORYHMÄN RIKOKSIIN JA POLIITTINEN MOTIIVI

Rikoksista tekee törkeän myös se, että lohjalaisvirkamiehet toteuttivat väärä ilmiantoja ja muita rikoksiaan raiskauskultin johtajan Juha Ruohosen, hänen kulttiperheensä, **LUNV:n tarkastuslautakunnassa istuvan vasemmistopoliitikon Terhi Suokkaan** ja satojen Suokkaan johdolla minuun kohdistetuista rikoksista sopineiden nettivainoajien kanssa ja pilasivat mainettani ja puolueeni mainetta yhdessä laajasti kaikkialla.

Maineeni pilaamiseen, väärille ilmiannoille maalittamiseen ja syytelavastuksiin on osallistunut myös **Vapauden Liiton puoluejohtaja ja valtuutettu Ossi Tiihonen** levittämällä murhista ja huumausainerikoksista tuomitun Samuel Gryningin kanssa minua koskevia törkeitä videoita, vapaamuurarivalheita ja Tiihonen lisäksi kesällä 2023 levitti törkeää kunnianloukkausta leimaten minua netissä mm. perättömästi valehtelijaksi ja paholaiseksi (Voldemortiksi) ja on estänyt rikoksillaan minua keräämästä kannatuskortteja presidentinvaaleihin yhdessä muiden em. virkamiesten ja rikoskumppanien kanssa. Lisäksi olen saanut Tiihosen puolueen toimintaa koskevia ilmiantoja, jotka selviävät pdf-liitteestä.

Minuun ja lapseeni on myös vapaa-ajalla kohdistettu uhkauksia ja väkivaltaisia hyökkäyksiä. Ollessani Martin, hänen isänsä ja noin 100 syntymäpäivävieraan kanssa Hiidenpirtillä **13.8.2022**, sinne saapui 3 isokokoista miestä selvästi tilattuna esittämään muiden kuullen ja lapseni läsnäollessa murhaamistani tarkoittavan laittoman uhkauksen. En tunne ketään heistä, mutta he tunsivat minut ja **yksi heistä ilmoitti "Jaana Kavonius hiljaa tai syötämme sinulle luusi"**. He siis vaativat minua vaikenemaan tai muuten minut tapetaan. Minua uhattiin murhalla jo **11.12.2019, kun minut hakattiin Ojamolla**, jotta en jatkaisi virkamafiaksi kutsumani rikollisen verkoston ja kultin rikosten paljastamista ja jotta en vaatisi korvauksia kanteella verkoston tuhoamasta kodistani. Poliisi Rauli Salonen esti sekä minun murhayrityksen tutkinnat että lapseeni koululla 26.5.2021 kohdistetun murhayrityksen tutkinnat

kuulustelemalla vain rikoksen apuria Kentiä ”todistajana” ja Kent valehteli tekijöitä ”identtisiksi kaksosiksi” murhatutkinnan estämiseksi. Salosen, Jukka Koivusen, Heikki Kohijoen ja lohjalaisvirkamiesten sopima **tutkinnantappo laadittiin 1.10.2021 kovalla kiireellä jo parissa tunnissa heti sen jälkeen, kun 1.10.2021 ilmoitin terveyskeskuslääkäriin tehneen useita rikosilmoituksia lapseni kohtelusta ja myös murhayrityksen diagnoosin. Minun, lapseni isän ja tk-lääkärien oikeilla tiedoilla laatimien rikosilmoitusten tutkimisen estäminen on törkeä virkarikos.**

Kotini vahingot kävi tarkastamassa rakennustarkastaja Juhani Järvinen ja hänen toimintansa on kiitettävää ja laillista. Olin nimennyt hänet todistajaksi kanteeseen, jolla minulle kuuluivat selvällä näytöllä kotini korvaukset. Järvisen ja kaikkien todistajien kuuleminen estettiin ja minut velkuutettiin vastaavanlaisessa rikollisessa prosessissa, jolla lasteni aiheettomat velat aiheutettiin.

Minut velkuuttaneet petosrikolliset **AA Heikki Saksa ja AA Pontus Baarman** toimivat em. koplan osana tehtailemassa vääriä ilmiäntojoja, joista on sovittu verkostossa etukäteen ja myös heidän väärissä ilmiannoissa esitutkinnat ja koko todistelun käsittely on rikosten toteuttamiseksi epänormaalilla tavalla tahallaan estetty. **Siviiliriidoissa on totuusvelvoite.** He rikkoivat sitä valehtelemalla tahallaan kotini tapahtumista (mm. suojaukset rakennetuiksi, vaikka niitä ollut) ja heidän kaikki kirjelmänsä ovat törkeitä petoksia.

Juhani Järvinen, toinen tarkastaja Matti Peltonen, Jouko Rapp, RakSystems, Tehopuhdistus Oy, LU Rakennus Oy ja terveystarkastaja Keränen kävivät kodissani tuhot ja suojaamattomuuden toteamassa ja Lohjan kaupunki myönsi minulle ja perheelleni 24.9.2014 sijaisasunnon viemäririkon ja LähiTapiolan, LP Vahinkosaneerauksen ja Jani Jormanaisen kodissani aiheuttaman kreosoottipölyvahingon vuoksi.

Kotini tuhonneet ja törkeitä prosessipetoksia vuosia kiinteistöriidassani toteuttaneet **Baarman, Saksa, heidän rikoskumppaninsa Kät Noora Kemppi, Tuomas Nurmi ja tutkintoja tahallaan estäneet poliisit ja syyttäjät** ovat toteuttaneet rikoslain mukaisia törkeitä petos- ja virkarikoksia. Niiden paljastaminen oikeilla tiedoilla ei ole minun toteuttama ”törkeä kunnianloukkaus”. Sama Heikki Saksa oli myös lapsiini kohdistettuja törkeitä rikoksia toteuttamassa.

Hallussani ovat Suokkaan ja muiden vääriin ilmiäntoihin osallistuneet **viestit, joista paljastuu heidän soittaneen etukäteen poliisille ja sopineen minuun kohdistetuista vääristä ilmiannoista**, jotka on aloitettu ja toteutettu samaan aikaan Hautamäen,

muiden lohjalaisvirkamiesten rikosten sekä poliisien ja syyttäjien tutkinnantappojen avulla vuosia raiskaus- ja petoskulttia johtaneen Juha Ruohosen johtamilla rikoksilla.

Olen julkistanut kultin raiskausrikollisuuden ja hallussani on myös kirjallinen todistelu [Virkamafian raiskauskultti \(rumble.com\)](https://www.rumble.com)

Nyt pitää sitten selvittää, ketkä muut teistä haluavat omalla virkarikos- ja korvausvastuulla jatkaa samaa rikosta. Jos jätätte puuttumatta, väärät tiedot viranomaisissa korjaamatta, estätte selvittämistä, jatkatte vastaamattomuutta ja esteellisyydynormien rikkomista, teistä tulee rikoskumppaneita. Olen jo edeltävästi esittänyt em. rikoksiin osallistuneisiin kohdistetun 58.557.085,32 euron korvausvaatimuksen.

Jaana Kavonius

Lakimies, OTK (eläkkeellä)

Matkalla Suomen rohkeimmaksi presidentiksi

Totuuspuolue r. p. puoluejohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

Oikeusturvakeskus ry hallituksen puheenjohtaja